
UCHWAŁA NR CV/977/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 stycznia 1998 r.

w sprawie ustanowienia hipoteki na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego,
na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na rzecz Banku Gospodarstwa

Krajowego, Warszawa ul. Łucka 7/9, na zabezpieczenie kredytu w kwocie 1 214 149,00
PLN ( słownie jeden milion dwieście czternaście tysięcy sto czterdzieści dziewięć
złotych) udzielonego Krakowskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Spółka
z o.o. przeznaczonego na realizację budynku mieszkalnego przy ul. Nowohuckiej 39
w Krakowie, na następujących nieruchomościach stanowiących własność Gminy
Kraków:
1/ nieruchomość zabudowana pawilonem handlowo- usługowym „Hermes” położonym

na działce oznaczonej nr 202/31 o powierzchni 4518 m2 obręb 4 Śródmieście objęta
KW 184186, aktualna wartość nieruchomości - 818 200,00 PLN,

2/ nieruchomość zabudowana pawilonem handlowo- usługowym „ MERKURY”
położonym na działce oznaczonej nr 429/5 o powierzchni 2265 m2 obręb 5
Śródmieście objęta KW 187402, aktualna wartość nieruchomości - 482 200,00 PLN,

3/ nieruchomość zabudowana pawilonem usługowym przy ul. Wolskiej 2 położonym
na działce oznaczonej nr 64/7 o powierzchni 1308 m2 obręb 50 Podgórze objęta
KW 186390 , aktualna wartość nieruchomości - 192 300,00 PLN.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


